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ll Mercato Alimentare di Milano: s

Comprensorio Alimentare

- 650.000 mq di estensione
- 232.360 mq di superficie costruita (GEA), di cui:

+ 135.030 mq (58%) Ambito Mercatale: Mercati Ortofrutticolo, Ittico, Fiori, Carni e Gastronomia

76.000 mq (33%) Ambito Logistico-Produttivo: 7 piattaforme

21.330 mq (9%) Ambito Direzionale-Servizi: 2 edifici principali, altri edifici minori

ntesi informativa

(30/06/2025)

Operatori e Tesserati

- 8.170 tesserati (4.095 aziende), di cui:

+ 5.510 acquirenti (3.701 aziende)

» 1.585 grossisti e produttori (185 aziende)
215 operatori logistici (9 aziende)
140 trasportatori (75 aziende)
720 ambito servizi (125 aziende)

Volumi di traffico accessi al Comprensorio

- 1.350.000 accessi annui al Comprensorio, di cui:
« 397.000 veicolari acquirenti
« 394.000 veicolari operatori di mercato
+ 124.000 veicolari trasportatori
+ 435.000 pedonali, mercato pubblico, visitatori, cantieri € Sogemi

Merce in entrata per anno

700.000 tonnellate di prodotti Ortofrutticoli

8.400 tonnellate di prodotti Ittici

1.500 tonnellate di prodotti Carne e Gastronomia
1.000.000 di pezzi di prodotti Floreali
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IO (ultime 55 settimane)

ll  Accessi al comprensor

= MEDIA 2024

= MEDIA 2025

ACCESS!I PEDONALI

I ACCESS! VEICOLARI
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Last 5 Weeks Performance

Tot Accessi 2025 YTD

Media Settimanale 2025

A% vs AP

Avs AP

Anno Precedente

Anno Corrente

Week
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Media Settimanale 2024 Completo

-7.574 5,3%

142.879

Totali 135.305

Tot Accessi 2024 YTD
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Bl Accessi ai varchi per categoria uimessomm

W Acquirente Pubblico

22451

M Operatore Mercato M Trasportatore W Altro = TARGET
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Media Veicolari Settimanale 2025 Tot Accessi Veicolari 2025 YTD

211455 570.916:%

Media Veicolari Settimanale 2024 Completo Tot Accessi Veicolari 2024 YTD

20.843% HBL. o352,

Media Veicolari Settimanale 2023 Completo Tot Accessi Veicolari 2023 YTD

20.596 574.243

Dati aggiornatial 6 Luglio 2025
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Last 5 Weeks Performance

Week Q Anno Corrente Anno Precedente Avs AP A% vs AP
Totali v 107.371 113.566 -6.195 -5,5%
w:27 21.302 21.841 -539 -2,5%
w:26 21.754 22.451 -697 -3,1%
w:25 21.617 22.975 -1.358 -5,9%
w:24 22.495 23.202 -707 -3,0%
w23 20.203 23.097 -2.894 -12,5%
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Last 5 Weeks Performance

Tot Accessi Veicolari 2025 YTD

Media Veicolari Settimanale 2025

A% vs AP

Avs AP

Anno Precedente

Anno Corrente

Week

-1,6%
%6 2025

Var

212.293

2,4%
Var %2025

7.863

Media Veicolari Settimanale 2024 Completo

-2.051

43.104

41.053

Totali

Tot Accessi Veicolari 2024 YTD

215.683

-2,8%
2,3%
3,2%
2,3%

-13,0%

-236
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-203
-1.134

8.421
8.532

8.185
8.335

w:27
w:26
w:25
wi24
w23

-0,6%
%2024

Var

0,3%
Var %2024

7.682

Media Veicolari Settimanale 2023 Completo

8.671

8.390

Tot Accessi Veicolari 2023 YTD

8.724

8.756

8.521

7.622

217.082

7.662
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Last 5 Weeks Performance

Tot Accessi Veicolari 2025 YTD

Media Veicolari Settimanale 2025

A% vs AP

AvsAP

Anno Precedente

Anno Corrente

Week

-1,4%
%2025

Var e

166.037

2,0%
Var %2025

6.150

Media Veicolari Settimanale 2024 Completo

-1.666

32433

Totali
w27

Tot Accessi Veicolari 2024 YTD

168.400

-2,4%
-1,8%

-157
-119
-164
-194

-1.032

6.678
6.724
6.827

6.521
6.605
6.663

6
w:25
w24
w:23

w:2

0,1%
Var %2024

1,7%
Var %2024

6.027

Media Veicolari Settimanale 2023 Completo

-2,4%
-2,8%
-14,8%

Tot Accessi Veicolari 2023 YTD

6.910

6.716

6.960

5.928

168.176

5.926
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Bl Accessi categoria acquirenti - IFC s

W ALTRD B AMBULANTE I COMMERCIOINGROSSO M DETTAGLIANTE B HORECA.
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Media Veicolari Settimanale 2025 Tot Accessi Veicolari 2025 YTD
Last 5 Weeks Performance
bl 46.23322
. Var 32025 . Varse 2025 Week Q. Anno Corrente Anno Precedente Avs AP A% vs AP
v
Totali 8.618 9.005 -387 -4,3%
Media Veicolari Settimanale 2024 Completo Tot Accessi Veicolari 2024 YTD
w27 1.664 1.743 -79 -4,5%
1.654:2 47.280% ’
. Var %2024 . Var 2024 wi26 1.730 1.808 -78 -4,3%
w:25 1.727 1.844 -117 -6,3%
Media Veicolari Settimanale 2023 Completo Tot Accessi Veicolari 2023 YTD

w24 1.804 1.814 -10 -0,6%
1 .727 48 s 708 w:23 1.693 1.796 -103 -5,7%

Dati aggiornatial 6 Luglio 2025
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B AUTOCARRI FURGONI I AUTOMOBILI

Media Veicolari Settimanale 2025
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Tot Accessi Veicolari YTD 2023

54.278

Dati aggiornati al 6 Luglio 2025

Week Q Anno Corrente  Anno Precedente Avs AP A% vs AP % Autocarri AP
Totali i 13.047 12.009 1.038 8,6% 74,5%
w27 2.681 2357 324 13,7% 74,6%
wi26 2.597 2.330 267 11,5% 75,5%
w:25 2.636 2.409 227 9,4% 75,1%
wi24 2.651 2.472 179 7,2% 13,5%
wi23 2482 2,441 41 1,7% 74,0%
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Jll Trasportatori - Inbound e Outbound mezzi pesanti
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* Non sono compresi circa 300 mezzi pesanti a settimana di Operatori di Mercato

Dati aggiornati al 6 Luglio 2025 SogeMi 9



Jll Trasportatori - Inbound e Outbound mezzi pesanti

INBOUND

OUTBOUND

W LOGISTICA mORTO mIFC

1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200

1.477 1.486 1551

1.371 1.39%

1.297 1.322
: I I I I I I
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1383 1367 1372 1366 1377 1371
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Dati aggiornati al 6 Luglio 2025
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. Mercato Pubblico - Accessi veicolari sabato
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Media Settimanale 2025
Ann Ann
1732 Week ° ° Delta AP | Delta %
corrente precedente
Media Settimanale 2024 Totale Accessi 2024 27 1.402 1.395 7 +1%
1.665 -0,3% 84.933 -2% 26 1.509 1.452 57 +4%
Media Settimanale 2023 Totale Accessi 2023 25 1.588 1512 76 +5%
1.670 86.818 24 1.806 1.630 176 +11%
23 1.738 1.639 99 +6%

Dati aggiornatial 6 Luglio 2025
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. Mercato Ittico - Fatturato se

W AMBULANTE B COMMERCIO INGROSSO % DETTAGLIANTE
T
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Media € Settimanale 2025

£1.622.59

Media € Settimanale 2024 Completo
€ 1.596.22652
@ . Var% 2024

Media € Settimanale 2023 Completo

€ 1.657.102

1,7%

Var% 2025
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Venduto 2025 YTD
€43.810.0322:2
. . Var %2025
Venduto 2024 YTD
€45.306.730:2
. . Var%2024
Venduto 2023YTD

€46.171.964

Dati aggiornati al 6 Luglio 2025
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Last 5 Weeks Performance
Week Q Anno Corrente Anno Precedente Avs AP A% vs AP
Totali €7.747.021 €7.990.043 €-243.022 -3,0%
w:27 €1.403.221 €1.503.504 €-100.283 -6,7%
w:26 € 1.496.247 €1.571.414 €-75.167 -4,8%
w:25 €1.601.130 €1.578.883 €22.246 1,4%
w:24 € 1.658.850 €1.625.823 €33.027 2,0%
w:23 €1.587.573 €1.710.419 €-122.846 -1,2%
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. Mercato Ittico - Quantita settimanali s

W AMBULANTE W COMMERCIO INGROSSO ™8 DETTAGLIANTE M HO.RECA. W AUTRO
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Media Ton Settimanale 2025 Quantita Vendute 2025 YTD Last 5 Weeks Performance
-2,9% -5,8%
l 5 5 9 ‘lar”: 2025 4 . 2 02 ) vu;aozs Week (2] Anno Corrente Anno Precedente AvsAP A% vs AP
v
Totali 749, 839 -90,0 -10,7%
Media Ton Settimanale 2024 Completo Quantita Vendute 2024 YTD = s » i ‘
6.4% 520 w:27 138,3 159,1 -20,8 -13,1%
-6,4% -9,2%0
l 6 0 9 =varsiz02 4 . 46 1 3 6‘:31 %2024 w:26 147,3 165,6 -18,3 -11,1%
w:25 153,2 164,8 -11,6 -1,1%
Media Ton Settimanale 2023 Completo Quantita Vendute 2023 YTD
wi24 157,0 166,3 -9,2 -5,6%

l 7 l ’2 4 a 70 6 5 5 w:23 153,8 1838 -30,0 -16,3%

Dati aggiornati al 6 Luglio 2025 SogeMl 13



SogeMi

MERCATO ALIMENTARE MILANO

SOGEMI Spa
Via C. Lombroso 54, Milano
info@foodymilano.it - P. IVA 03516950155

T.: +39 02 550051
Fax: +39 02 55005309
servizioclienti@foodymilano.it
protocollo.foodymilano@pec.it

www.foodymilano.it

SogeMi




